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Mål: Barnehagen skal hjelpe med at barna blir kjent med egne og andres 
følelser (Rammeplanen) 
Månedens sang: Bjørnis sangen,  
Tenk at nå er dagen her, Konsmo barnehage hei hei hei..                                                                                         
Fagområde: Nærmiljø og samfunn 
Tema: 17 mai, Brannvern og Miljøvern 
Språksamling: 17 mai- begreper 
                               Brann og miljøbegreper 
Telefon: 48897289                                                                                      
 
NB! Husk barnehagen har flere dager den er stengt pga merkedager og 
planleggingsdag. 
Hjemmeside: https://www.lyngdal.kommune.no/konsmobhg      
Facebook: Konsmo barnehage                                                                                    
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Månedsbrev:  

I april endret vi tema fra skinnvotten til å jobbe med sosial kompetanse og 
hvordan vi skal være med hverandre. Det er et stort og viktig tema. Vi har brukt 
ulike bøker under dette temaet- vi har en serie om harepus og pinnsvin som heter 
«en liten vennebok». Eksempler på hva bøkene handler om: si stopp, dele, roe seg 
ned, samarbeide, vente på tur. Vi har og en fin bok om tilgivelse som handler om to 
gode venner som krangler og hvordan de blir venner igjen. Vi har og vært enda mer 
bevisst på å dele barnegruppa inn i mindre grupper. Da er det lettere å være tett på 
barna og veilede i situasjoner. Vi har brukt Regnbueløva fra Være sammen og 
Løvelovesangen. Vi samtaler med barna, og får de til å sette ord på hvordan vi skal 
være mot hverandre. Dette temaet kommer vi til å fortsette med fremover mot 
sommeren. 
 
I rammeplanen for barnehagen står det «at alle barn skal få erfare å få innflytelse på 
det som skjer i barnehagen. Og at barnehagen skal tilrettelegge for medvirkning på 
måter som er tilpasset barnas alder og erfaringer.» Barns medvirkning vil ikke si at 
barna skal få lov til å gjøre hva de vil, men at de skal ha innflytelse på hverdagen. 
Det skal og tilpasses barnas alder. Barna på vår avdeling har ikke samme 
språkferdigheter som de eldste kullene i barnehagen. Vi er derfor ekstra 
oppmerksomme på de små tingene i hverdagen, som at barna har lyst til å leke på 
hopperommet, på Jupiter, ha en av oss voksne med i en lek, lese bok osv. Vi legger 
til rette for de små tingene i hverdagen.  
 
Litt om hva vi skal gjøre i mai: 
 
I mai kommer vi til å ha temauker. 
Vi skal ha en uke der vi har tema brannvern, en uke der vi har tema 17 mai og en 
uke der vi har tema miljøvern. 
 
Når vi skal ha tema om brannvern skal vi ha brannøvelse i barnehagen, lære om 
brannvern, se på plansjer og små filmer om Bjørnis. 
 
I 17 mai uka skal vi snakke om hvorfor vi feirer 17 mai, lage noen fine 
formingsaktiviteter som vi kan pynte med og vi skal ha mini 17 mai der vi har 17 mai 
leker, koser oss med pølse og is og går i 17 mai tog. 
 
I miljøuka bruker vi et opplegg fra naturvakten.no. Vi skal vi gjøre ulike aktiviteter 
som dere vil få informasjon om etterhvert. 
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Ellers kommer vi til å kose oss ute i venneskogen og i barnehagen, lete etter 
insekter, blomster og andre vårtegn. Vi kommer og til å besøke maurtua og treet vårt 
og se på endringene som skjer der.  
 
 
Mvh Trollstova v/ Eva, Hildegunn og Liv Astrid 
 
 
 


